
 

 

UCHWAŁA NR XVI.90.2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Osieczna na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Osieczna na lata  

2021-2027 przyjętym uchwałą Nr XXVI.195.2021 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 30 marca 2021 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) brak w mieszkaniu c.o. - 10%”. 

2. § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) brak w mieszkaniu instalacji wodno – kanalizacyjnej - 10%”. 

3. Skreśla się § 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Jakub Kolberg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 5416


		2025-07-03T11:57:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




